第2号様式（第8条関係）
	施設等使用許可証
年　　月　　日
　　　　　　　殿
椎葉民俗芸能博物館館長　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった施設等の使用は、下記のとおり許可します。
記

	使用目的

	使用施設

	使用日時

	入場料等
	有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　円

	図録等の販売
	有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　円

	設備等の設置
	有　　　　　無

	使用責任者
住所・氏名
	電話

	許可条件

	使用料
	円

	備考
1　使用中は、この許可証を常に携帯してください。
2　この許可証は、他人に譲渡し又は転貸することはできません。
3　使用にあたっては、条例及び規則等の規定並びに職員の指示に従ってください。
4　使用後は、清掃をして職員の点検を受けてください。